1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.12.2018 № 1974
Валдай

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную
карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные
 на повышение эффективности образования в Валдайском
районе» на 2014-2018 годы

На основании дополнительного соглашения №276 между департаментом образования и молодежной политики Новгородской области и Администрацией Валдайского муниципального района об обеспечении в 2014 – 2018 годах достижения целевых показателей оптимизации сети государственных (муниципальных) образовательных организаций, определенных региональным планом мероприятий («дорожной картой») «Изменение в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» от 21.11.2018 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в Валдайском районе» на 2014-2018 годы, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.06.2014 №1231:

1.1. Заменить в пункте 3 раздела 1 «Изменения в дошкольном образовании, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту»:

в графе 8 строки 1 цифру «1767» на «1684»;

в графе 8 строки 2 цифру «1092» на «1105»;

в графе 8 строки 5 цифру «11,82» на «11,98»;

в графе 8 строки 6 цифру «56,7» на «51,6»;

в графе 9 строки 1 цифру «1870» на «1683»;

в графе 9 строки 2 цифру «1145» на «1080»;

в графе 9 строки 5 цифру «12,66» на «11,79»;

в графе 9 строки 6 цифру «56,7» на «51,6»;

1.2. Заменить в пункте 3 раздела II «Изменения в общем образовании, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту»:

в графе 8 строки 2 цифру «2,500» на «2,515»;

в графе 8 строки 3 цифру «16,15» на «16,33»;

в графе 8 строки 5 цифру «35,3» на «31,3»;

в графе 9 строки 1 цифру «2,360» на «2,600»;

в графе 9 строки 2 цифру «2,600» на «2,563»;

в графе 9 строки 3 цифру «16,73» на «16,15»;

в графе 9 строки 5 цифру «35,3» на «31,3»;

1.3. Заменить в пункте 3 раздела III «Изменения в дополнительном образовании детей, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту»:

в графе 7 строки 1 цифру «3100» на «3135»;

в графе 7 строки 3 цифру «116,54» на «132,9»;

в графе 8 строки 1 цифру «3120» на «3175»;

в графе 5 строки 3 цифру «520» на «132,9».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
Первый заместитель Главы
администрации муниципального

района

         О.Я.Рудина